

REKAPITULÁCIA STAVBY - VÝKAZ - VÝMER

Kód: SO-01

Stavba: Oprava kancelárií po vytopení v budove Krajské pracovisko v Banskej Bystrici, Horná 97

JKSO:
Miesto: Krajské pracovisko Banská Bystrica

KS:
Dátum: 27.1.2023

Objednávateľ:
Národný inštitút vzdelávania a mládeže, Ševčenkova 11, 850 05 Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PL real invest s.r.o., Kordíky 139, 976 34 Tajov

IČO: 4609161
IČ DPH: SK2023231881

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 10 724,40 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | |
|--------------|-------------|------------------|--|-----------------|
| | Sadzba dane | Základ dane | | Výška dane |
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | 10 724,40 | | 2 144,88 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | | 12 869,28 |
|-------------------|----------|------------|--|------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SO-01

Stavba: Oprava kancelárií po vytopení v budove Krajské pracovisko v Banskej Bystrici, Horná 97

Miesto: Dátum: 27.01.2023

Objednávateľ: Národný inštitút vzdelávania a mládeže, Ševčenkova 11, 851
Zhotoviteľ: PL real invest s.r.o., Kordíky 139, 976 34 Tajov Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|--|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 10 724,40 | 12 869,28 |
| SO-01 | Národný inštitút vzdelávania a mládeže | 10 724,40 | 12 869,28 |

ROZPOČET

Stavba:

Národný inštitút vzdelávania a mládeže

Miesto:

Dátum: 30.01.2023

Objednávateľ: Národný inštitút vzdelávania a mládeže, Horná 97

Projektant:

Zhotoviteľ: PL real invest s.r.o., Kordíky 139, 976 34 Tajov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

10 724,40

D HSV Práce a dodávky HSV 5 279,78

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 675,98

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 611441341.S | Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stropov železobetónových, rovných tvárnových a klenieb, opravovanej plochy nad 10 do 30 % | m2 | 150,000 | 1,96 | 294,68 |
| 2 | K | 611460124.S | Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery | m2 | 150,000 | 3,26 | 488,62 |
| 3 | K | 612409991.S | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m | 50,000 | 4,81 | 240,53 |
| 4 | K | 612441341.S | Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 % | m2 | 579,000 | 1,75 | 1 015,94 |
| 5 | K | 612460124.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery | m2 | 579,000 | 2,92 | 1 691,62 |
| 6 | K | 612466113.S | Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačný prednástrek, krytie 100% | m2 | 4,000 | 7,52 | 30,09 |
| 7 | K | 612466161.S | Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačná omietka, hr. 10 mm | m2 | 4,000 | 14,42 | 57,66 |
| 8 | K | 632477131 | Samonivelačný poter - hr. 3-30 mm | m2 | 60,000 | 14,28 | 856,84 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 603,80

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|---------|--------|--------|
| 9 | K | 952902110.S | Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách | m2 | 150,000 | 1,65 | 246,83 |
| 10 | K | 978013161.S | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t | m2 | 4,000 | 2,14 | 8,56 |
| 11 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku | kpt | 1,500 | 209,89 | 314,83 |
| 12 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 1,000 | 33,58 | 33,58 |

D PSV Práce a dodávky PSV 5 444,62

D 775 Podlahy vlysové a parketové 1 825,34

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|--------|----------|----------|
| 13 | K | 775413120 | Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním | m | 60,000 | 2,45 | 147,09 |
| 14 | K | 775521810.S | Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t | m2 | 25,000 | 1,69 | 42,19 |
| 15 | K | 775550110 | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne | m2 | 56,000 | 3,80 | 212,98 |
| 16 | K | 775592141 | Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy | m2 | 56,000 | 0,64 | 35,73 |
| 17 | M | 6119800500 | Plávajúca podlaha + všetky prvky a lišty | kpt | 1,000 | 1 387,35 | 1 387,35 |

D 783 Nátery 467,03

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 18 | K | 783225400.S | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm | m2 | 16,000 | 16,32 | 261,13 |
| 19 | K | 783324340.S | Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a základným náterom - 140µm | m2 | 15,000 | 13,73 | 205,90 |

D 784 Dokončovacie práce - maľby 3 152,25

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|---------|------|----------|
| 20 | K | 784152261.S | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané trojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 729,000 | 3,77 | 2 748,01 |
| 21 | K | 784410030.S | Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m | m | 300,000 | 0,30 | 90,67 |
| 22 | K | 784499901 | Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 150,000 | 0,69 | 103,26 |
| 23 | K | 784499905 | Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 150,000 | 1,40 | 210,31 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

| VP | | Práce naviac | | | | | | 0,00 |
|----|---|--------------|--|--|--|--|------|------|
| | K | | | | | | 0,00 | |
| | K | | | | | | 0,00 | |
| | K | | | | | | 0,00 | |
| | K | | | | | | 0,00 | |
| | K | | | | | | 0,00 | |

REKAPITULÁCIA STAVBY - VÝKAZ - VÝMER

Kód: SO-01
Stavba: Oprava kancelárií v budove Krajské pracovisko v Banskej Bystrici, Horná 97

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

KS:
Dátum: 27.1.2023

Objednávateľ:
Národný inštitút vzdelávania a mládeže, Horná 97

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PL real invest s.r.o., Kordíky 139, 976 34 Tajov

IČO: 4609161
IČ DPH: SK2023231881

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 268,44

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | #ODKAZ! | #ODKAZ! |
| DPH znížená | 20,00% | #ODKAZ! | #ODKAZ! |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|----------------|
| Cena s DPH | v | EUR | #ODKAZ! |
|-------------------|----------|------------|----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SO-01

Stavba: Oprava kancelárií v budove Krajské pracovisko v Banskej Bystrici, Horná 97

Miesto: **Banská Bystrica**

Dátum: 27.01.2023

Objednávateľ: Národný inštitút vzdelávania a mládeže, Horná 97

Projektant:

Zhotoviteľ: PL real invest s.r.o., Kordíky 139, 976 34 Tajov

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov

72 268,44 #ODKAZ!

**01 Kancelárie
č.4,5,11,12,14,16,17,15,18,6,7,8,9,chodba+prízemie**

72 268,44 #ODKAZ!

ROZPOČET - VÝKAZ - VÝMER

Stavba:

Oprava kancelárií v budove Krajské pracovisko v Banskej Bystrici, Horná 97

Objekt:

01 - Kancelárie č.4,5,6,11,12,14,16,17,15,18,6,7,8,9,chodba+prízemie

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 30.01.2023

Objednávateľ: Národný inštitút vzdelávania a mládeže, Horná 97

Projektant:

Zhotoviteľ: PL real invest s.r.o., Kordíky 139, 976 34 Tajov

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

72 268,44

| | | | | | | | |
|---|-----|-------------|--|----|---------|-------|----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 6 908,32 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 4 871,43 |
| 1 | K | 611441341.S | Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stropov železobetónových, rovných tvárnicových a klenieb, opravovanej plochy nad 10 do 30 % | m2 | 216,000 | 3,30 | 712,80 |
| | VV | | č.4, 5 | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 18 | | 18,000 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 18 | | 18,000 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | |
| | VV | | č.17 | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |
| | VV | | 19 | | 19,000 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | |
| | VV | | chodba | | | | |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | |
| | VV | | č.7+8 | | | | |
| | VV | | 69 | | 69,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 216,000 | | |
| 2 | K | 611460124.S | Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery | m2 | 216,000 | 2,20 | 475,20 |
| | VV | | č.4, 5 | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 18 | | 18,000 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 18 | | 18,000 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | |
| | VV | | č.17 | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |
| | VV | | 19 | | 19,000 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | |
| | VV | | chodba | | | | |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | |
| | VV | | č.7+8 | | | | |
| | VV | | 69 | | 69,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 216,000 | | |
| 3 | K | 611460208.S | Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm | m2 | 19,400 | 10,95 | 212,43 |
| | VV | | č.4, 5 | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | |
| | VV | | 2,4 | | 2,400 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 19,400 | | |
| | VV | | Súčet | | 19,400 | | |
| 4 | K | 612409991.S | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m | 100,000 | 5,25 | 525,00 |
| | VV | | č.4, 5 | | | | |
| | VV | | 10 | | 10,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | chodba | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 30 | | 30,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 100,000 | | |
| 5 | K | 612441341.S | Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % | m2 | 562,000 | 2,80 | 1 573,60 |
| VV | | | č.4, 5 | | | | |
| VV | | | 58 | | 58,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 54 | | 54,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 44 | | 44,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 26 | | 26,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 34 | | 34,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 35 | | 35,000 | | |
| VV | | | č.15 | | | | |
| VV | | | 46 | | 46,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 35 | | 35,000 | | |
| VV | | | chodba | | | | |
| VV | | | 64 | | 64,000 | | |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 44 | | 44,000 | | |
| VV | | | č.7+8 | | | | |
| VV | | | 122 | | 122,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 562,000 | | |
| 6 | K | 612460124.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery | m2 | 564,625 | 1,95 | 1 101,02 |
| VV | | | č.4, 5 | | | | |
| VV | | | 58 | | 58,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 54 | | 54,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 44 | | 44,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 26 | | 26,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 34 | | 34,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 35 | | 35,000 | | |
| VV | | | č.15 | | | | |
| VV | | | 46 | | 46,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 35 | | 35,000 | | |
| VV | | | chodba | | | | |
| VV | | | 64 | | 64,000 | | |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 44 | | 44,000 | | |
| VV | | | č.7+8 | | | | |
| VV | | | 122 | | 122,000 | | |
| VV | | | 3,5*0,75 | | 2,625 | | |
| VV | | | Súčet | | 564,625 | | |
| 7 | K | 612460208.S | Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm | m2 | 14,025 | 10,80 | 151,47 |
| VV | | | č.4 | | | | |
| VV | | | 11,4 | | 11,400 | | |
| VV | | | č.8 | | | | |
| VV | | | 3,5*0,75 | | 2,625 | | |
| VV | | | Súčet | | 14,025 | | |
| 8 | K | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 14,025 | 8,55 | 119,91 |
| VV | | | č.4 | | | | |
| VV | | | 11,4 | | 11,400 | | |
| VV | | | č.8 | | | | |
| VV | | | 3,5*0,75 | | 2,625 | | |
| VV | | | Súčet | | 14,025 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 9 | K | 952902110.S | Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách | m2 | 216,000 | 1,70 | 367,20 |
| | VV | | č.4, 5 | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 18 | | 18,000 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 18 | | 18,000 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | |
| | VV | | č.17 | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |
| | VV | | 19 | | 19,000 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | |
| | VV | | chodba | | | | |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | |
| | VV | | č.7+8 | | | | |
| | VV | | 69 | | 69,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 216,000 | | |
| 10 | K | 962084131.S | Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr.do 100 mm, -0,10000t UMAKART | m2 | 8,500 | 25,00 | 212,50 |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 8,5 | | 8,500 | | |
| 11 | K | 974082112.S | Výsekanie rýh pre vodiče v ometke stien, v š. do 50 mm, -0,00200t | m | 40,000 | 3,00 | 120,00 |
| | VV | | č.4, 5 | | | | |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 40,000 | | |
| 12 | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 15,675 | 12,50 | 195,94 |
| | VV | | č.4 | | | | |
| | VV | | 11,4 | | 11,400 | | |
| | VV | | č.8 | | | | |
| | VV | | 3,5*0,75 | | 2,625 | | |
| | VV | | č.7 | | | | |
| | VV | | 2,2*0,75 | | 1,650 | | |
| | VV | | Súčet | | 15,675 | | |
| 13 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 2,050 | 50,00 | 102,50 |
| | VV | | č.4, 5, 6 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.17 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,050 | | |
| 14 | K | 979011121.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 2,050 | 60,00 | 123,00 |
| | VV | | č.4, 5, 6 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.17 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,050 | | |
| 15 | K | 979012112 | Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m | t | 2,050 | 15,00 | 30,75 |
| | VV | | č.4, 5, 6, 7 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.17 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,050 | | |
| 16 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku | kpt | 2,350 | 300,00 | 705,00 |
| | VV | | č.4, 5, 6 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 0,2 | | 0,200 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,350 | | |
| 17 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 2,000 | 90,00 | 180,00 |
| | VV | | č.4, 5, 6 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.17 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |
| | VV | | 0,1 | | 0,100 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,000 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 38 881,92 |
| D | 721 | | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | | | | 20,00 |
| 18 | K | 721172699.S | Montáž sifónového kolena odpadového potrubia DN 50 | ks | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| D | 722 | | Zdravotechnika - vnútorný rozvod | | | | 375,00 |
| 19 | K | VV | Voda+odpad - miestnosť č.7 | kpl | 1,000 | 375,00 | 375,00 |
| D | 725 | | Zdravotechnika - zariadenie predmety | | | | 1 070,00 |
| 20 | K | 725210822.S | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie | súb. | 3,000 | 20,00 | 60,00 |
| 21 | K | 725219401.S | Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry | ks | 2,000 | 45,00 | 90,00 |
| | VV | | č.4 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | č.8 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,000 | | |
| 22 | M | 642110004300.S | Umývadlo keramické bežný typ | ks | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 23 | K | 725319112.S | Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr | ks | 1,000 | 55,00 | 55,00 |
| 24 | M | 642110004300.1 S | Kuchynský drez (č.7) | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 25 | K | 725219401.S | Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry | ks | 2,000 | 45,00 | 90,00 |
| | VV | | č.4 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | č.8 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,000 | | |
| 26 | K | 725829201.S | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním | ks | 3,000 | 25,00 | 75,00 |
| | VV | | č.4 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | č.8 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | č.7 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 3,000 | | |
| 27 | M | 551450000200.S | Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm | ks | 3,000 | 150,00 | 450,00 |
| D 750 | | | Elektroinštalácia | | | | 3 002,45 |
| 28 | K | 750.1 | Elektroinštalácia komplet vrátane všetkých súčastí a montáže - kancelárie | kpt | 5,830 | 515,00 | 3 002,45 |
| | VV | | č.4, 5, 6 | | | | |
| | VV | | 0,75 | | 0,750 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 0,75 | | 0,750 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 0,55 | | 0,550 | | |
| | VV | | č.14 | | | | |
| | VV | | 0,55 | | 0,550 | | |
| | VV | | č.16 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | č.17 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | č.15 | | | | |
| | VV | | 0,55 | | 0,550 | | |
| | VV | | č.18 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | chodba | | | | |
| | VV | | 0,35 | | 0,350 | | |
| | VV | | č.6 | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | |
| | VV | | vypínače | | | | |
| | VV | | 0,33 | | 0,330 | | |
| | VV | | Súčet | | 5,830 | | |
| D 763 | | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 782,83 |
| 29 | K | 763112312 | Priečka SDK KNAUF W112 hr. 110 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKB hr. 15 mm s TI 50 mm | m2 | 10,500 | 52,65 | 552,83 |
| | VV | | č.4 | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 8,5 | | 8,500 | | |
| | VV | | Súčet | | 10,500 | | |
| 30 | K | 763170054.S | Revízne dvierka 600x600 mm vývesné protipožiarne EI90 pre SDK steny | ks | 2,000 | 115,00 | 230,00 |
| | VV | | č.4 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | č.11 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,000 | | |
| D 766 | | | Konštrukcie stolárske | | | | 4 541,00 |
| 31 | K | 766662112.S | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 8,000 | 51,50 | 412,00 |
| | VV | | č.4, 5 | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | č. 6 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | č.12 | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | č.15 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | chodba č. 3 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 8,000 | | |
| 32 | M | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený | ks | 8,000 | 50,00 | 400,00 |
| 33 | M | 611610000400.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné | ks | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 |
| 34 | K | 766695212.S | Montáž prahu dverí, jednokrídlových | ks | 14,000 | 10,00 | 140,00 |
| VV | | | č.4, 5, 6, 7 | | | | |
| VV | | | 2 | | 5,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 3 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.15 | | | | |
| VV | | | 2 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 14,000 | | |
| 35 | M | 611890003000.S | Prah dubový, dĺžka do 910 mm, šírka 90 mm | ks | 14,000 | 33,50 | 469,00 |
| 36 | K | 766811002.1S | Montáž kuchynskej linky (s kuchynskou linkou) | m2 | 1,600 | 700,00 | 1 120,00 |
| D 767 | | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 1 125,31 |
| 37 | K | 767584502.S | Montáž podhládov kazetových, systém vrátane nosného roštu na oceľ. konštr. z kaziet veľ. 600x600 mm | m2 | 17,800 | 17,44 | 310,43 |
| 38 | M | 590130001500.S | Podhlad kazetový sadrokartónový hr. 12,5 mm, skrytá hrana | m2 | 21,360 | 38,15 | 814,88 |
| VV | | | 17,8*1,2 *Prepočítané koeficientom množstva | | 21,360 | | |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždíc | | | | 428,16 |
| 39 | K | 771571112.S | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. do 600 x 600 mm | m2 | 2,400 | 28,40 | 68,16 |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 2,4 | | 2,400 | | |
| 40 | K | 998771201.S | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 15,000 | 24,00 | 360,00 |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 25 | | 25,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 25 | | 25,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 50,000 | | |
| D 776 | | | Podlahy povlakové | | | | 22 815,01 |
| 41 | K | 776420011.S | Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím | m | 207,000 | 12,50 | 2 587,50 |
| VV | | | č.4, 5 | | | | |
| VV | | | 20 | | 20,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 20 | | 20,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 20 | | 20,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 8 | | 8,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 6 | | 6,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 12 | | 12,000 | | |
| VV | | | č.15 | | | | |
| VV | | | 20 | | 20,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 14 | | 14,000 | | |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 18 | | 18,000 | | |
| VV | | | č.7+8 | | | | |
| VV | | | 69 | | 69,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 207,000 | | |
| 42 | M | 284110002100.S | Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm | m2 | 31,050 | 45,70 | 1 418,99 |
| VV | | | 207*0,15 *Prepočítané koeficientom množstva | | 31,050 | | |
| 43 | K | 776521100.S | Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov | m2 | 196,000 | 18,84 | 3 692,64 |
| VV | | | č.4, 5 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | 17 | | | 17,000 | | |
| VV | | č.11 | | | | | |
| VV | | 18 | | | 18,000 | | |
| VV | | č.12 | | | | | |
| VV | | 18 | | | 18,000 | | |
| VV | | č.14 | | | | | |
| VV | | 8 | | | 8,000 | | |
| VV | | č.16 | | | | | |
| VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| VV | | č.17 | | | | | |
| VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| VV | | č.15 | | | | | |
| VV | | 19 | | | 19,000 | | |
| VV | | č.18 | | | | | |
| VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| VV | | č.6 | | | | | |
| VV | | 17 | | | 17,000 | | |
| VV | | č.7+8 | | | | | |
| VV | | 69 | | | 69,000 | | |
| VV | | Súčet | | | 196,000 | | |
| 44 | M | 284110002100.S | Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm | m2 | 225,400 | 45,70 | 10 300,78 |
| VV | | | 196*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva | | 225,400 | | |
| 45 | K | 776990110.S | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh | m2 | 196,000 | 4,05 | 793,80 |
| VV | | č.4, 5 | | | | | |
| VV | | 17 | | | 17,000 | | |
| VV | | č.11 | | | | | |
| VV | | 18 | | | 18,000 | | |
| VV | | č.12 | | | | | |
| VV | | 18 | | | 18,000 | | |
| VV | | č.14 | | | | | |
| VV | | 8 | | | 8,000 | | |
| VV | | č.16 | | | | | |
| VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| VV | | č.17 | | | | | |
| VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| VV | | č.15 | | | | | |
| VV | | 19 | | | 19,000 | | |
| VV | | č.18 | | | | | |
| VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| VV | | č.6 | | | | | |
| VV | | 17 | | | 17,000 | | |
| VV | | č.7+8 | | | | | |
| VV | | 69 | | | 69,000 | | |
| VV | | Súčet | | | 196,000 | | |
| 46 | K | 776992127.S | Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm | m2 | 196,000 | 13,80 | 2 704,80 |
| VV | | č.4, 5 | | | | | |
| VV | | 17 | | | 17,000 | | |
| VV | | č.11 | | | | | |
| VV | | 18 | | | 18,000 | | |
| VV | | č.12 | | | | | |
| VV | | 18 | | | 18,000 | | |
| VV | | č.14 | | | | | |
| VV | | 8 | | | 8,000 | | |
| VV | | č.16 | | | | | |
| VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| VV | | č.17 | | | | | |
| VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| VV | | č.15 | | | | | |
| VV | | 19 | | | 19,000 | | |
| VV | | č.18 | | | | | |
| VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| VV | | č.6 | | | | | |
| VV | | 17 | | | 17,000 | | |
| VV | | č.7+8 | | | | | |
| VV | | 69 | | | 69,000 | | |
| VV | | Súčet | | | 196,000 | | |
| 47 | K | 776992200.S | Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón | m2 | 196,000 | 4,00 | 784,00 |
| VV | | č.4, 5 | | | | | |
| VV | | 17 | | | 17,000 | | |
| VV | | č.11 | | | | | |
| VV | | 18 | | | 18,000 | | |
| VV | | č.12 | | | | | |
| VV | | 18 | | | 18,000 | | |
| VV | | č.14 | | | | | |
| VV | | 8 | | | 8,000 | | |
| VV | | č.16 | | | | | |
| VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| VV | | č.17 | | | | | |
| VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| VV | | č.15 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | 19 | | 19,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 12 | | 12,000 | | |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 17 | | 17,000 | | |
| VV | | | č.7+8 | | | | |
| VV | | | 69 | | 69,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 196,000 | | |
| 48 | K | 998776202.S | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 17,750 | 30,00 | 532,50 |
| VV | | | č.4, 5 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 2,25 | | 2,250 | | |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.7+8 | | | | |
| VV | | | 3,5 | | 3,500 | | |
| VV | | | Súčet | | 17,750 | | |
| D | 781 | | Obklady | | | | 785,38 |
| 49 | K | 781441020.S | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. do 600x600 mm | m2 | 11,560 | 35,50 | 410,38 |
| VV | | | č.4 | | | | |
| VV | | | 9 | | 9,000 | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.8 | | | | |
| VV | | | 0,7*0,8 | | 0,560 | | |
| VV | | | Medzisúčet | | 11,560 | | |
| 50 | K | 998781201.S | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 25,000 | 15,00 | 375,00 |
| VV | | | č.4 | | | | |
| VV | | | 25 | | 25,000 | | |
| D | 783 | | Nátery | | | | 1 828,40 |
| 51 | K | 783225400.S | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm | m2 | 40,000 | 14,00 | 560,00 |
| VV | | | č.6 zárubňa | | | | |
| VV | | | 3*2 | | 6,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 3*2 | | 6,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 2*2 | | 4,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 1*2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 3*2 | | 6,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 1*2 | | 2,000 | | |
| VV | | | chodba | | | | |
| VV | | | 1*2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.4 | | | | |
| VV | | | 6*2 | | 12,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 40,000 | | |
| 52 | K | 783324340.S | Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a základným náterom - 140µm | m2 | 75,000 | 14,00 | 1 050,00 |
| VV | | | č.5 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 15 | | 15,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | č.15 | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | |
| VV | | | chodba | | | | |
| VV | | | 10 | | 10,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 75,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-------|------------------|--|-----|------------|--------------|-------------------|
| 53 | K | 783421210.1 | Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm jednonás. 1x s emailovaním - 70µm | m | 15,600 | 14,00 | 218,40 |
| VV | | | č.4,5 | | | | |
| VV | | | 5,2 | | 5,200 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 5,2 | | 5,200 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 5,2 | | 5,200 | | |
| VV | | | Súčet | | 15,600 | | |
| D | 784 | | Maľby | | | | 2 108,38 |
| 54 | K | 784152261.S | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané trojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 542,000 | 3,89 | 2 108,38 |
| VV | | | č.4, 5 | | | | |
| VV | | | 75 | | 75,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 72 | | 72,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 62 | | 62,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 32 | | 32,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 40 | | 40,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 35 | | 35,000 | | |
| VV | | | č.15 | | | | |
| VV | | | 46 | | 46,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 35 | | 35,000 | | |
| VV | | | chodba | | | | |
| VV | | | 84 | | 84,000 | | |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 61 | | 61,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 542,000 | | |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 4 250,00 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 4 250,00 |
| 55 | K | 210203056.S | Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného | ks | 30,000 | 35,00 | 1 050,00 |
| 56 | M | 348130002400.S | LED panel 600x600 mm, 48W | ks | 26,000 | 100,00 | 2 600,00 |
| 57 | M | 348130002400.1 S | Svietidlo malé- nástenné | ks | 4,000 | 50,00 | 200,00 |
| 58 | K | 210964472.S | Demontáž do sute - LED panelu 600x600 mm z kazetového stropu -0,00650 t | ks | 40,000 | 10,00 | 400,00 |
| VV | | | č.15 | | | | |
| VV | | | 3 | | 3,000 | | |
| VV | | | č.14 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.16 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.17 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.18 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | vstupná hala | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | chodba č.3 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.11 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.12 | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | |
| VV | | | č.4 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.5 | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | |
| VV | | | č.6 | | | | |
| VV | | | 7 | | 7,000 | | |
| VV | | | č.7 | | | | |
| VV | | | 9 | | 9,000 | | |
| VV | | | č.8 | | | | |
| VV | | | 6 | | 6,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 40,000 | | |
| D | VRN | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | 22 228,20 |
| D | VRN14 | | Ostatné náklady stavby | | | | 22 228,20 |
| 59 | M | 003 - kúrenie | Elektroinštalácia, rozvodne skrine,revizia, material, buracie prace elektroinstalacie | kpt | 20 970,000 | 1,06 | 22 228,20 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|---|----|------------|--------------|-------------------|
| VV | | | rozvodná skriňa prízemie- demontáž + likvidácia elektroodpadu | | | | |
| VV | | 1300 | | | 1 300,000 | | |
| VV | | | revízia | | | | |
| VV | | 500 | | | 500,000 | | |
| VV | | | vnútorný rozvod prízemie - demontáž | | | | |
| VV | | 3200 | | | 3 200,000 | | |
| VV | | | rozvodná skriňa prízemie - montáž vr. dodania | | | | |
| VV | | 4580 | | | 4 580,000 | | |
| VV | | | vnútorný rozvod prízemie - montáž vr. dodania | | | | |
| VV | | 11390 | | | 11 390,000 | | |
| VV | | | Súčet | | 20 970,000 | | |

VP

Práce navyše

0,00

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |